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Opis wydarzenia: 
Pola Rise - zdobywająca coraz większą popularność artystka reprezentująca nurt electro
popu. Kompozytorka, wokalistka i autorka tekstów. Muzyka Poli Rise to połączenie wielu regionów
muzycznych, jest wypełniona emocjami, wciągającą elektroniką połączoną z żywymi dźwiękami. "Siła
przypadku" to tytuł pierwszego mini-albumu artystki, która jeszcze przed swoim oficjalnym debiutem wzbudziła ogromne zainteresowanie słuchaczy i mediów. Od kliku miesięcy Pola na swoim profilu regularnie
publikowała zapowiedzi projektu. Do tej pory całości materiału można było usłyszeć jedynie na koncertach, które Pola Rise gra wspólnie z MANOIDem i TOBERĄ. Na EPce znajdą się dwa premierowe utwory „White heart”
oraz „The name of RA” – napisany wspólnie z Pati Yang oraz sześć remixów. Wspomniany utwór "The name of RA" podczas toruńskiego koncertu zostanie odegrany po raz kolejny w dwugłosie, wspomoże ich wokalnie

wywodzący się z lokalnej sceny Avtomat.

Avtomat kojarzy się głównie ze swoim projektem solowym o tej samej nazwie, w ramach którego
obecnie zajmuje się wskrzeszaniem zapomnianych wschodnich pieśni ludowych z pomocą wokalistek
śpiewających białym głosem oraz nowoczesnej, basowej elektroniki. W klubie zmienia się jednak w
bezlitosnego muzycznego selekcjonera, a jego ponad siedmioletnie doświadczenie za gramofonami
przekłada się na eklektyczną selekcję najlepszego, co oferuje dzisiejsza scena elektroniczna.
Specyficzna odmiana tanecznej miksologii Avtomata ma korzenie w muzyce bass, grime, 2-step,
garage czy UK-dubstep, ale zgodnie z postanowieniem, że każdy jego set powinien być przygodą,
przetyka on te brzmienia gęsto eleganckim brzmieniem minimalu, klasycznym electro, chillwave i
skandynawskimi zimnymi falami. Zdarza się, że zapuszcza się w rejony tak odległe stylistycznie i
geograficznie jak kuduro, a nawet daje dojść do głosu raperom.

Bilety: 20 zł, 25 zł - w dniu koncertu
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